
ZARZĄDZENIE Nr  1/ 2011 
 

WÓJTA  GMINY  SZYDŁÓW 
 

z dnia 25 stycznia 2011 roku 
 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych        
w Szydłowie 

 Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r.                     
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałania alkoholizmowi (jednolity tekst Dz. U.        
z 2007 r. Nr 70, poz. 473, Nr 115, poz. 793, Nr 176, poz. 1238, z 2008 r. Nr 227, poz. 
1505, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 144, poz. 1175, z 2010 r. Nr 47, poz. 278, Nr 127, 
poz. 857) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych                          
w Szydłowie w następującym składzie osobowym: 
 

1. Stanisław Molisak – zam. Gacki, 

2. Zbigniew Lubelski – zam. Szydłów, 

3. Jerzy Klamczyński – zam. Szydłów, 

4. Robert Prostak – zam. Szydłów, 

5. Jan Klamczyński – zam. Szydłów, 

6. Kazimierz Gwiżdż – zam. Solec, 

7. Leszek Wójcik – zam. Grabki Duże. 

§ 2. 

Zadaniem Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  w Szydłowie 
jest realizowanie postanowień ustawy z dnia z dnia 26 października 1982 r.                     
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałania alkoholizmowi (jednolity tekst Dz. U.        
z 2007 r. Nr 70, poz. 473, Nr 115, poz. 793, Nr 176, poz. 1238, z 2008 r. Nr 227, poz. 
1505, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 144, poz. 1175, z 2010 r. Nr 47, poz. 278, Nr 127, 
poz. 857) na terenie gminy Szydłów. 
 

§ 3. 
 
Kadencja Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  w Szydłowie 
powołanej powyższym Zarządzeniem kończy się wraz z upływem kadencji organów 
samorządowych wybranych na lata 2010 – 2014. 
 

§ 4. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

http://localhost:12130/akty/tresc/185407
http://localhost:12130/akty/tresc/186155
http://localhost:12130/akty/tresc/238966
http://localhost:12130/akty/tresc/293420
http://localhost:12130/akty/tresc/293420
http://localhost:12130/akty/tresc/299551
http://localhost:12130/akty/tresc/323334
http://localhost:12130/akty/tresc/345827
http://localhost:12130/akty/tresc/360657
http://localhost:12130/akty/tresc/185407
http://localhost:12130/akty/tresc/186155
http://localhost:12130/akty/tresc/238966
http://localhost:12130/akty/tresc/293420
http://localhost:12130/akty/tresc/293420
http://localhost:12130/akty/tresc/299551
http://localhost:12130/akty/tresc/323334
http://localhost:12130/akty/tresc/345827
http://localhost:12130/akty/tresc/360657

